The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Excusacio k
cum uariis

Fit plerumque ut dum iniqui correpta in se mala defendere nequeant, ex uerecundia peiores fiant, et sic in sua defensione superbiant ut quedam uicia contra uitam corripientis exquirant. Et eos se criminosos non estiment, si crimina aliis imponant. Qui cum uera inuenire nequeunt, fingunt ut ipsi quoque habeant quod non impari iusticia increpare uideantur.

Gregorius libro X. moralium.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

correpta] correcta P V¹ V² L¹ L²; se] se *add.* L²; eos] eo V² L¹ L²; estiment] existiment P V¹ V² L¹ L²; imponant] imponent B C, (*cor. intra*) B; uera] bona M; libro *om.* P V¹ V² L¹ L²